

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

NPO法人えひめグローバルネットワーク

自 2016年 4月 1日 至 2017年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
正会員受取会費	270,000		270,000
協力会員受取会費	84,000		84,000
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	1,368,434		1,368,434
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	4,771,000		4,771,000
地球環境基金	(4,771,000)		(4,771,000)
<b>【事業収益】</b>			
事業 収益	614,819		614,819
雑貨収入2種 (カフェ)	(421,673)		(421,673)
講師派遣・研修受入	(144,146)		(144,146)
会議室使用料	(48,000)		(48,000)
冊子販売	(1,000)		(1,000)
受託事業収益	42,291,862		42,291,862
NGO相談員	(2,921,862)		(2,921,862)
四国EPO	(38,170,000)		(38,170,000)
GreenGiftプロジェクト	(750,000)		(750,000)
地球環境基金助成金説明会	(150,000)		(150,000)
その他補助	(300,000)		(300,000)
その他事業	720,000		720,000
協働オフィス運営事業家賃負担金	(720,000)		(720,000)
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	12,162		12,162
雑 収 益	3,918		3,918
経常収益 計	50,136,195	0	50,136,195
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	14,361,602		14,361,602
パート給料(事業)	6,518,806		6,518,806
法定福利費(事業)	2,569,194		2,569,194
人件費計	23,449,602	0	23,449,602
(その他経費)			
売上 原価	177,044	0	177,044
諸 謝 金(事業)	2,518,200		2,518,200
外 注 費(事業)	1,220,067		1,220,067
印刷製本費(事業)	821,707		821,707
会 議 費(事業)	126,452		126,452
旅費交通費(事業)	6,194,997		6,194,997
通信運搬費(事業)	1,413,339		1,413,339
消耗品 費(事業)	2,480,596		2,480,596
修 繕 費(事業)	165,498		165,498
水道光熱費(事業)	63,421		63,421
地代 家賃(事業)	480,000		480,000
賃 借 料(事業)	1,855,127		1,855,127
保 険 料(事業)	20,035		20,035
諸 会 費(事業)	112,276		112,276
新聞図書費(事業)	141,749		141,749
支払手数料(事業)	7,864		7,864
支払 利息(事業)	83,835		83,835
為替 差損	2,426		2,426
雑 費(事業)	15,458		15,458

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

NPO法人えひめグローバルネットワーク

自 2016年 4月 1日 至 2017年 3月31日

その他経費計	17,900,091	0	17,900,091
事業費 計	41,349,693	0	41,349,693
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
給料 手当	2,826,865		2,826,865
パート給料	99,950		99,950
法定福利費	426,870		426,870
福利厚生費	39,540		39,540
人件費計	3,393,225	0	3,393,225
(その他経費)			
印刷製本費	99,674		99,674
会 議 費	38,316		38,316
旅費交通費	554,341		554,341
通信運搬費	497,826		497,826
消耗品 費	922,124		922,124
修 繕 費	10,000		10,000
水道光熱費	127,478		127,478
賃 借 料	270,953		270,953
広告宣伝費	230,364		230,364
新聞図書費	6,093		6,093
保 険 料	117,130		117,130
諸 会 費	10,350		10,350
租税 公課	116,750		116,750
支払手数料	145,468		145,468
外 注 費	236,650		236,650
支払 利息	196,258		196,258
雑 費	5,400		5,400
その他経費計	3,585,175	0	3,585,175
管理費 計	6,978,400	0	6,978,400
経常費用 計	48,328,093	0	48,328,093
当期経常増減額	1,808,102	0	1,808,102
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計	0	0	0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,808,102	0	1,808,102
当期正味財産増減額	1,808,102	0	1,808,102
前期繰越正味財産額			9,293,731
次期繰越正味財産額			11,101,833